
UCHWAŁA NR XVIII/205/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Złocieniec na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 - 237, art. 

242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1483), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie Gminy Złocieniec  

na 2025 rok o kwotę 1 237 375,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Dokonuje się zwiększenie wydatków budżetowych w budżecie Gminy Złocieniec  

na 2025 rok o kwotę 1 737 375,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3. Po dokonanych zmianach, budżet Gminy Złocieniec na 2025 rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 122 975 996,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 101 851 962,89 zł, 

b) dochody majątkowe 21 124 033,46 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 127 472 857,25 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 100 130 689,89 zł, 

b) wydatki majątkowe 27 342 167,36 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 4 496 860,90 zł, który pokryty zostanie: 

a) wolnymi środkami – 3 679 197,35 zł, 

b) spłatami udzielonych pożyczek – 265 729,40 zł; 

c) pożyczką z WFOŚiGW na realizację zadania pn.: „System Indywidualnej 

Segregacji Odpadów - wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec – 

etap II” – 551 934,15 zł. 

 

§4. W uchwale Nr VII/103/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 19 grudnia 2024  

r. w sprawie budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok ze zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: „§5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 

Gminy Złocieniec w roku 2025 w wysokości 6 639 720,90 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 2 142 860,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 

do niniejszej uchwały.”; 

2) w załącznikach Nr 1 – 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak  

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w załącznikach Nr 4 – 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4  

do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5  

do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6  

do niniejszej uchwały; 



8) załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 7  

do niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8  

do niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 9  

do niniejszej uchwały. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

              Aneta Kuszmar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


